PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1876/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 30 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1971/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 19323/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, sólicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQôvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº 2.340/2021 — DTL/SAJI
Requerimento nº 1.971/2021

AO
DEPARTAMENTOTECNICO-LEGISLATIVO

Em atendimento ao solicitado pelo Excelentíssimo Sr Vereador Franklin Duarte

de Lima, através do requerimento epigrafe, informo que o conteúdo constante no Processo

Administrativo nº 13710/2020 trata-se de dados pessoais, portanto a municipalidade por

força da Lei Geral de Proteção Dados nº 13.709/2018 - LGPD fica impedida de fornecer a

extração de cópia, salvo nas conformidades elencadas nos incisos do Artigo 7º da aludida

Lei.

Caso queira fazer vista do aludido processo estará à disposição na Secretaria

de Administração da Municipalidade.

S.A., em 26 de novembro de 2021.

    E OLIVEIRAVALDEMIR A
DMINISTRAÇÃOSECRETAR: